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Bu araştırmanın temel amacı 2006- 2007 eğitim-öğretim yılında öğretmen 

adaylarının öğrenme ve ders çalışma stratejileri ile akademik başarıları arasındaki 

ilişkiyi incelemektir. Adnan Menderes Üniversitesi, Muğla Üniversitesi ve Dokuz Eylül 

Üniversitesi’nin Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Bölümü’nün 1. ve 4. sınıflarında 

öğrenim gören toplam 589 öğrenci arasından oranlı örnekleme yöntemi ile seçilen 300 

öğrenci örneklemde yer almıştır.  

Araştırmanın verileri, öğrencilerin kişisel özelliklerini içeren sorulardan 

oluşturulmuş Kişisel Bilgi Formu ve Weinstein, Schulte ve Palmer (1987) tarafından 

geliştirilen, Köymen (1990) tarafından geçerlik ve güvenirlik çalışmaları yapılan (alfa 

katsayısı .96) Öğrenme ve Ders Çalışma Stratejileri Envanteri ile elde edilmiştir. 

Bulguların değerlendirilmesinde; yüzdelik, tek yönlü varyans analizi, bağımsız 

örneklemler t-testi, Scheffe, Dunnett’s C testleri kullanılmış ve Pearson katsayıları 

hesaplanmıştır. 

Araştırma sonucuna göre; öğretmen adaylarının akademik başarıları sınıflara, 

cinsiyete, yaş gruplarına, mezun olunan lise türlerine, mezun olunan lise bölümlerine ve 

düzenli ders çalışma durumlarına göre istatistiksel olarak p<.05 düzeyinde anlamlı bir 

biçimde farklılaşmaktadır. Diğer yandan öğretmen adaylarının akademik başarıları 

üniversitelere, bölümü tercih etme sıralarına, ders çalışılan yere ve sınav öncesi ders 

çalışma durumlarına göre farklılaşmamaktadır. Ayrıca öğrencilerin öğrenme ve ders 

çalışma stratejileri, ders çalışılan yere göre istatistiksel açıdan anlamlı bir farklılık 

göstermezken, üniversite, sınıf, cinsiyet, yaş grubu, mezun olunan lise türü, mezun 

olunan lise bölümü, bölümü tercih sırası, düzenli ders çalışma durumu ve sınav öncesi 

çalışma durumu açısından anlamlı (p<.05) bir biçimde değişmektedir. Bunun yanı sıra 

öğretmen adayları öğrenim gördüğü üniversite, cinsiyet ve sınıf değişkenleri açısından 

ayrı ayrı ele alındığında kullandıkları öğrenme ve ders çalışma stratejileri ile ÖSS 

puanları, lise diploma ortalamaları ve akademik başarı puanları arasında anlamlı ancak 

düşük düzeyde ilişkiler olduğu saptanmıştır. 
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